
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                          Tiranë, më ___.___.2024 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë    

E-mail:           prokurime.dprrnp@tirana.al 

 Ueb-faqe:       dpn2.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar,  marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Bitumi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-00752-04-09-2024 

 

5. Fondi Limit 139.200.000(njëqind e tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) Lekë, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : (Mini Kontratë) 45.833.319(dyzet e pesë milion e 

tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh  dhe 54.999.982,8 

(pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

pike tetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05.12.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

  Emri: “RESULI-ER” sh.a 

   

Adresa : Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale 

nr-3980 numer pasurie nr- 62/24 

 

 Numri i NIPT-it :  L12510413V 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

mailto:prokurime.dprrnp@tirana.al

